муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35»

Артемовского городского округа

Приказ

от 21.06.2011 г.

№   52  -О

«Об утверждении формы договора

о предоставлении общего образования»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2011 № 196 «Об утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора о предоставлении общего образования муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 35» Артемовского городского округа (приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 35                                                                        Е.Н.Хохлова